
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA 
Campos Boa Vista 

PORTARIA N.° 104/2018/CBV/IFRR, DE 02 DE ABRIL DE 2018. 

O DIRETOR DE ENSINO EM EXERCÍCIO DA DIREÇÃO-GERAL DO 
CAMPUS BOA VISTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E 
TECNOLOGIA DE RORAIMA, no uso das atribuições legais que lhe foram conferidas pela 
Portaria IFRR N° 537/GR, de 28 de março de 2018, 

RESOLVE: 

Art. 1.0  Autorizar o afastamento, com ônus, da servidora MARCIA ROSANE 
OLIVEIRA DE SENNA, conforme descrição abaixo: 

PERIODO MOTIVO DESTINO 

03 a 08/04/2018 
Participar da 7a Reunião Nacional do Fórum 
Nacional 	de 	Coordenadores 	Institucionais 	do 
PARFOR — FORPARFOR. 

Belém-PA 

09 a 11/04/2018 

Participar 	da 	Audiência 	Pública 	destinada 	a 
debater o tema: "A Formação de Professores-

' 
conforme coonvocação da Diretoria Nacional do 
FORPARFOR. 

Brasília-DF 

Art. 2.° Determinar que a Coordenação de Gestão de Pessoas adote as 
providências cabíveis à aplicação da presente Portaria. 

Art. 3,° Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação. 

ANANI 7  NOR 
Diretor de Ensino em Exercício da D 

Portaria N° 537/GR, de 
eção 	ai do Campus Boa Vista 

e março de 2018. 


	00000001

